
 

 

 

Varžybų programa 

 

2022 m. lapkričio 19 d., šeštadienis 

Kvalifikacinės varžybos, Komandinės varžybos 

I grupė (Olimpiniai ir Ilgieji lankai) 

8:00 – 8:30 Registracija. Techninė komisija 

8:30 – 8:45 Atidarymo ceremonija 

8:45 – 12:15 Oficiali treniruotė (3 serijos). Kvalifikacinės varžybos 

12:15 – 13:45 Komandinės varžybos nuo 1/8 iki dvikovos dėl bronzos 

13:45 – 14:45 Pietūs 

II grupė (Skriemuliniai ir Paprasti lankai) 

12:45 – 13:45 Pietūs 

13:45 – 14:15 Registracija. Techninė komisija  

14:15 – 14:30 Atidarymo ceremonija 

14:30 – 18:00 Oficiali treniruotė (3 serijos). Kvalifikacinės varžybos 

18:00 – 19:30 Komandinės varžybos nuo 1/8 iki dvikovos dėl bronzos 

 

2022 m. lapkričio 20 d., sekmadienis 

Atkrintamosios varžybos, Papildomas turnyras, Finalai 

9:00  

 Individualios atkrintamosios varžybos nuo 1/16 iki dvikovos dėl bronzos 

 Papildomas turnyras 

14:00 

 Auksas: Ilgieji lankai, komandinės 

 Auksas: Paprasti lankai, komandinės 

 Auksas: Skriemuliniai lankai, komandinės 

 Auksas: Olimpiniai lankai, komandinės 

 Auksas: Ilgieji lankai, vyrai ir moterys 

 Auksas: Paprasti lankai, vyrai ir moterys 

 Auksas: Skriemuliniai lankai, vyrai ir moterys 

 Auksas: Olimpiniai lankai, vyrai ir moterys 

17:30  

 Apdovanojimų ceremonija 

 

Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus ir kitų veiksnių varžybų programa gali keistis.  

 

 


